



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000186593/001
Valid From	Oct 28, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	JENKINS_H700
Changed By	BARBATI_A

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CARTE D'OR IH 816 CIOCCOLATO
Italian	CDO Affogato al Cioccolato 500g

Target Location Details

Validity Area	Language
Italy	Italian



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC PIRD CDO Affogato CIOCCIOLATO 500g
Italian	Carte d'Or Affogato al Cioccolato

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Gelato alla vaniglia con variegatura al cioccolato al latte (24%) e scagliette di cioccolato al latte (3%).

Ingredient List:

Ingredienti: LATTE scremato reidratato, zucchero, sciroppo di glucosio, olio di cocco, sciroppo di glucosio-fruttosio, LATTE scremato in polvere o concentrato, cacao magro in polvere (2%), burro di cacao, LATTE intero in polvere, LATTOSIO e proteine del LATTE, pasta di cacao, addensanti (gomma di guar, farina di semi di carrube, alginato di sodio, carragenina), emulsionanti (mono- e digliceridi degli acidi grassi, fosfatidi d'ammonio, poliricinoleato di poliglicerolo), aroma naturale di vaniglia, aromi. Può contenere: soia, nocciole, pistacchi. Senza glutine.

Allergen\ Diet List:

Contiene Latte e derivati.
Può contenere nocciole, pistacchi, soia e derivati.
Senza Carne e Irradiazione.
Non presente Hal-al, Kosher, Ovo Lacto Vegetariani e Vegani.
Sì Alcol

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	9	no.	Numero
Peso per porzione	56	g	Grammi
Peso dichiarato	500	g	Grammi

All Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Senza glutine
COMPANY CONTACT	Unilever Italia Mkt Operations S.r.l., Via Paolo di Dono 3/A, Roma. Prodotto nello stabilimento di Caivano (NA), località Pascarola, Zona Industriale ASI. Numero Verde 800-800121 attivo dal lunedì al venerdì dalle 9 alle 18. www.dettofranoi.it
ENVIRONMENT	logo "COMPOSTABILE - RECUPERAMI NELL'UMIDO" , ¹ Segui le indicazioni del tuo Comune o visita il sito www.cartedor.it
NUTRITION	Dichiarazione nutrizionale - valori medi ; Per 100g / Per 2 x [scoop]** / %* per 2 x [scoop]**
NUTRITION	*% delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)
NUTRITION	**2 x [scoop] = 56 g, 500 g ≈ 9 x (2 x [scoop])
OTHER	CLAIM IN FOP "Tutto il gusto di sempre, rispettando l'ambiente"
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedi coperchio o fondo della vaschetta.
STORAGE	Conservare a -18°C
SYMBOLS/LOGOS	PEFC/TUV



R&D Artwork Brief

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100 g (EU)	Per serving 56 g (EU)	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) 56 g (EU)
Energia	862 kJ	483 kJ	6 %
energia kcal	206 kcal	115 kcal	6 %
Grassi	7,5 g	4,2 g	6 %
- di cui acidi grassi saturi	6,4 g	3,6 g	18 %
Carboidrati	31 g	17 g	7 %
-di cui zuccheri	26 g	14 g	16 %
Proteine	3,1 g	1,7 g	3 %
Sale	0,13 g	0,07 g	1 %

End of CUC Product Information Record